исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 27 » февраля 2019 года
	                               Дело № 73/19-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суда Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Налоговой инспекции по г.Рыбница и Рыбницкому району (г.Рыбница, ул.Кирова, 134/1) к ООО «Металлтрейд» (Рыбницкий район, с.Андреевка, ул.Ленина, д.78) о ликвидации,

при участии:

от истца – ходатайство о рассмотрении дела в отсутствие представителей;

от ответчика – не явился,

установил: Налоговая инспекция по г.Рыбница и Рыбницкому району обратилась в арбитражный суд с иском к ООО «Металлтрейд» о ликвидации. В ходе судебного заседания суд пришел к выводу о невозможности рассмотрения дела в отсутствие представителей налоговой инспекции ввиду необходимости получения объяснений по доводам иска и приложенным документам. В  этой связи и руководствуясь ст.109, 128  АПК ПМР, судья
определил:

Отложить рассмотрение дела на 14 марта февраля 2019 года в 11ч. 10мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Признать обязательной явку представителя налоговой инспекции в судебное заседание.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д